B

C

D

suos : Dico vobis quid fecerint nobis Syri : sciunt quia fame laboramus, et idcirco egressi sunt de castris, et latitant in agris, dicentes : Cum egressi fuerint de civitate, capiemus eos vivos, et tunc civitatem ingredi poterimus. Respondit autem unus servorum ejus : Tollamus quinque equos, qui remanserunt in urbe (quia ipsi tantum sunt in universa multitudine Israel, alii enim consumpsi sunt) et mittentes, explorare poterimus. Adduxerunt ergo duos equos, misitque rex in castra Syrorum, dicens : Ite, et videte. Qui abierunt post eos usque ad Jordanem : ecce autem omnis via plena erat vestibus et vasis, quae projecterant Syri cum turbarentur : reversique nunciū indicaverunt regi. Et egressus populus, diripuit castra Syriæ : factusque est modius similæ statere uno, et duo modii hordei statere uno, juxta verbum Domini. Porro rex ducem illum, in cuius manu incubuerat, constituit ad portam : quem conculeavit turba in introitu portæ, et mortuus est, juxta quod locutus fuerat vir Dei. R. Amen.

*Hymnus. Noctis tempus. fol. 257.*

*Capitula.* Christe Dei Filius, quem Deus Pater pro nobis omnibus tradidit, cum veram te pro nobis hostiam ipse suscepit ; suscipe desiderium populi tui : quos redemisti salva : quos liberasti, vivifica : non sinas in perpetuum luctum ire, quos, ne perpetuali perirent, venisti redimere ; clavis timoris tui configi cor nostrum qui pro nobis omnibus et crucem passus es, et sepulchrum : ut per te et hic nobis sit remissio criminum, et in futuro perpetuum gaudium, quem pro omnibus credimus crucifixum.

Pater noster.

*Lauda.* Da eis intellectum, Domine, ut discant **357** mandata tua. ¶ Deduc me in legem mandatorum : quoniam ipsam volui.

*Oratio.* Equitatem testimoniorum tuorum, Domine, da nobis avidiori sensu capere : ut, quod mortificat in nos stultitia, vivificet a te sapientia destinata. R. Amen.

*Ad Tertiam.*

*Proverbiorum Salomonis (Cap. 1).*

R. Deo gratias.

Fili mi, audi disciplinam patris tui, et ne dimittas legem matris tuæ : ut addatur gratia capitii tuo, et torques collo tuo. Fili mi, si te lactaverint peccatores, ne acquiescas eis. Si dixerint : Veni nobiscum, insidiemur sanguini, abscondamus tendiculas contra insontem frustra : deglutiamus eum sicut infernus viventem, et integrum quasi descendenter in lacum. Omnem pretiosam substantiam reperiemus, implebimus domos nostras spoliis. Sortem mitte nobiscum, marsupium sit unum omnium nostrum. Fili mi, ne ambules cum eis, prohibe pedem tuum a semitis eorum. Pedes enim illorum ad malum currunt, et festinant ut effundant sanguinem. Frustra autem jacitur rete ante oculos pennatorum. Ipsi quoque contra sanguinem suum insidianter, et moluntur fraudes contra animas suas (Cap. ii). Fili mi, si intraverit sapientia cortuum, et scientia animæ tuæ placuerit :